转发：云南省教育科学规划领导小组办公室

关于征集2017年度云南省哲学社会科学

教育科学规划项目研究选题的通知

各单位：

为做好2017年度云南省哲学社会教育科学规划项目课题指南编制工作，保证选题质量，增强选题的科学性、针对性、实效性。现公开征集研究选题，有关事项通知如下：

一、选题要坚持正确的政治方向，紧紧围绕党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，习近平总书记系列重要讲话和考察云南重要讲话精神，以及省委、省政府重大决策部署，根据云南省委高校工委、云南省教育厅2017年重点工作和云南省教育事业发展“十三五”规划的工作要求，立足云南教育实际、立足地方学校实际，提出具有研究价值的选题。

二、选题范围明确在教育学门类的13个学科领域内，即教育基本理论与教育史、教育心理、教育信息技术、比较教育、德育、教育经济与管理、教育发展战略、基础教育、高等教育、职业技术教育、成人教育、体育卫生美育、民族教育。

选题条目以方向性、范围性为主，尽量不是具体的研究问题。选题应具有明确的研究目标、问题和范围，突出研究重点，反映现实需求、决策需要和学科发展需要。

选题名称的文字表述要科学、严谨、规范，一般不加副标题。为避免重复立项，凡近年已获国家各类课题及省级各类课题立项的选题，不再推荐。
三、请各单位积极宣传动员，做好课题选题征集工作。推荐选题报送截至时间为2017年1月13日。选题由各单位统一报送。“2017年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目选题推荐表”电子版（见附件）发送至指定邮箱。对征集到的选题由省规划办组织专家进行论证，遴选编入《2017年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目课题指南》。

联 系 人：王欢欢

联系电话：0871-68301159
电子邮箱：ynnubskyc@126.com

附件：2017年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目选题推荐表

                           教学科研事务部
                    2016年12月19日

附件

2017年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目选题推荐表

	选题名称

	推荐单位

	推荐人姓名

	职务职称

	联系电话

	推

荐

理

由
	简述推荐选题的价值与意义